
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/253/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/174/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 

2019 roku w sprawie inkasa opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; z 2018 r. poz. 2244) oraz art 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1499 i poz. 1544, z 2019 r. 

poz. 924, poz. 1018, poz. 1495, poz. 1520, poz. 1556, poz. 1649, poz. 1667, poz. 1751, poz. 1818, poz. 1978 

i poz. 2200 oraz z 2020 r. poz. 285, poz. 568, poz. 695, poz. 1065, poz. 1086 i poz. 1106) Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/174/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

inkasa opłaty miejscowej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 6975, z 2020 r. poz. 1308 

i 2617) wprowadza się następujące zmiany:  

1) Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: „ 2a. Pobraną opłatę inkasent jest zobowiązany wpłacić w terminie do 

10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym opłata została pobrana. Płatności można dokonać 

w kasie Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach lub na rachunek bankowy Gminy Międzyzdroje.” 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 lipca 2020 r.

Poz. 3282



Załącznik do uchwały Nr XXIV/253/20 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ: 

1. AMW REWITA Sp. Z O.O., Ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa, NIP 7010302456 

2. Amber Baltic Sp. Z O.O., Promenada Gwiazd 1, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550003479 

3. BALTIC HOME S.C., Ul. Uzdrowiskowa 11/3, 72-600 Świnoujście, NIP 8551531507 

4. Centrum Usług Logistycznych, Ul. Słoneczna 37, 00-789 Warszawa, NIP 7010270911 

5. CS NATURA TOUR SP. Z O.O., Ul. Dyrekcyjna 2-4, 80-958 Gdańsk, NIP 5832650389 

6. DIM NADZIEJA Sp. Z O.O., Ul. Wrońskiego 6, 05-070 Sulejówek, NIP 8221866021 

7. Elbest Sp. Z O.O, Ul. 1 Maja 63, 97-400 Bełchatów, NIP 7691949726 

8. EUROPA Sp. Z O.O., Promenada Gwiazd 8, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550021052 

9. FORUM - INVEST Sp. Z O.O., Ul. Smulikowskiego 6/8, 00-389 Warszawa, NIP 5252739523 

10. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych I Autostrad, Ul. Bohaterów Warszawy 33, 70-340 Szczecin, 

NIP 8522353687 

11. Hotel I Restauracja „Aurora” Sp. Z O.O., Ul. Bohaterów Warszawy 17, 72-500 Międzyzdroje, 

NIP 9860154888 

12. MARINA Invest Sp. Z O.O., Ul. Gwiaździsta 5b Lok. 5, 01-651 Warszawa, NIP 9552142375 

13. Morski Oddział Straży Granicznej, Ul. Oliwska 35, 80-563 Gdańsk, NIP 5830008097 

14. NADLEŚNICTWO MIĘDZYZDROJE, Ul. Niepodległości 35, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550006265 

15. PTTK Oddział Międzyzdroje, Ul. Kolejowa 2, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550004220 

16. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „WRZOS” Sp. Z O.O., Ul. Orla 4E, 72-500 Międzyzdroje, 

NIP 8512122911 

17. RENARD Sp. Z O.O., Promenada Gwiazd 30, 72-500 Międzyzdroje, NIP 8550003769 

18. Residence Management Sp. Z O.O., Ul. Żwirki I Wigury 1, 00-906 Warszawa, NIP 7010331558 

19. Rent Like Home Zachodniopomorskie Sp. Z O.O., Ul Wilcza 66/68/3, 00-679 Warszawa, 

NIP 7010798457 

20. SUN & SNOW SP. Z O.O., Ul. K. I. Gałczyńskiego 4, 00-362 Warszawa, NIP 5213507582 

21. TROFANA BOGDAN SADKA SP.K., Ul. Zdrojowa 9, 72-500 Międzyzdroje, NIP 9860245651 

22. Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Ul. Szamocka 3, 5, 01-748 Warszawa, , NIP 5213017228 

23. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, Ul. Mazowiecka 14, 70-526 Szczecin, NIP 8522184546 

24. VISITO.PL Sp. Z O.O., Ul. Uzdrowiskowa 24/523, 72-600 Świnoujście, NIP 8551582870 

25. Woliński Park Narodowy, Ul. Niepodległości 3a, 72-500 Międzyzdroje, NIP 9860238579 

26. OGÓLNOKRAJOWA SPÓŁDZIELNIA TURYSTYCZNA "GROMADA", 00-030 WARSZAWA, 

Pl. Powstańców Warszawy 2, NIP 5250007968 

27. Bierutowska Spółdzielnia Niewidomych BIERSIN, 56-420 BIERUTÓW, Ul. Wrocławska 51, 

NIP 9110006385 

28. OSTROMFRUITS SP. Z O.O., 00-382 WARSZAWA, SOLEC 81B/A-51, NIP 9860136330 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3282



29. Hotels Management Prestige PM Sp. Z O.O. Sp. K., Ul. Pawia 7/96, 05-500 Piaseczno, 

NIP 1231298655 

30. Bogusław Mamiński „SPORTING”, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Promenada Gwiazd 6, NIP 8551010145 

31. Elżbieta Pilecka Pokoje Gościnne, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Mieszka I 8a, NIP 8551205593 

32. Firma REKSOR Magdalena Wołoch, 72-350 Koziegłowy, Ul. Targowa 26, NIP 5771015396 

33. Ireneusz Suwalski Willa Casteria, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Promenada Gwiazd 8, NIP 9521847985 

34. Iwona Grzelczyk, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Myśliwska 24b, NIP 9551459667 

35. Joanna Kuta Willa 777, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Ignacego Krasickiego 8, NIP 8521966502 

36. Joanna Smut Przedsiębiorstwo Wielobranżowe J.S., 72-500 Międzyzdroje, U. Dąbrówki 3, 

NIP 8541008247 

37. Józef Barylski Dom Wczasowy „DELFIN”, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Zwycięstwa 13 NIP 8550028309 

38. LEŚNIK Biuro Rachunkowe Aldona Leśnik, 62-010 Pobiedziska, Ul. Żytnia 47, NIP 9720133917 

39. MB HORYZONT Małgorzata Badach, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8/405, 

NIP 8511683197 

40. Małgorzata Kopeć Willa Konstancja, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Zwycięstwa 31, NIP 7282171519 

41. Patrycja Celińska Wynajem Kwater, Usługi Finansowe, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Zwycięstwa 9 

NIP 9860105370 

42. PG VENTURES Piotr Gil, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Promenada Gwiazd 10, NIP 8522499847 

43. Tomasz Rychłowski Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „RYCHŁOWSKI”, 72-500 Międzyzdroje, 

Ul. Światowida 11, NIP 8551014775 

44. Wiesław Podczaszy Pensjonat „PERŁA” , 72-500 Międzyzdroje, Ul. Pomorska 7, NIP 8970004534 

45. Władysław Racławski Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe; Biuro Usług Turystycznych 

„Grażyna”, 72-500 Międzyzdroje, Ul. Adama Mickiewicza 8/2, NIP 8551349978 

46. SLOW LIFE DONATA KOZIELEWICZ, 11-731 Skorwity, Gizewo 32, NIP 7421220381 

47. Krokowska Leokadia „VILLA STAR” , 72-500 Międzyzdroje, Ul. Książąt Pomorskich 27 A, 

NIP 7821480677 

48. Blumare Joanna Muras , 70-762 Szczecin, Ul. Pistacjowa 28, NIP 9552006086 

49. FIRMA EUROCAPITAL Julia Maj ( Villa Rosa ), 70-473 Szczecin, Ul. Wojska Polskiego 29/3, 

NIP 8520000476 

50. Polski Holding Hotelowy Sp. Z O.O., 02-148 Warszawa, Ul. Komitetu Obrony Robotników 39G, 

NIP 5222482605 

51. Biuro Kwater Henryk Rogowski Ul. Zwycięstwa 15, 72-500 Międzyzdroje NIP 8550002586 

52. Vacation Club 2 Sp. Z O.O. Sp. K. Ul. Marszałkowska 72/17, 00-545 Warszawa NIP 7010564630 

53. ADAMAREK ANNA NIP 8511593181 72-500 Międzyzdroje Ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8 /201 

54. ADAMCZEWSKA JOANNA NIP 8521232220 72-500 Międzyzdroje Ul. Promenada Gwiazd 6 

55. Andraszewicz -Lewandowska Aleksandra NIP 8551367120 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii 

Skłodowskiej Curie 30 

56. ANDRUSZKIEWICZ JAN NIP 8551273100 72-500 Międzyzdroje Ul. Nowomyśliwska 60 

57. ANDRUSZKIEWICZ JANINA NIP 665100202672-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej 

Curie 24 

58. ANDRZEJEWSKA ANNA NIP 9860101099 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 36 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3282



59. SIDORUK MAREK NIP 8551108140 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 34/2 

60. BAKANOWICZ JERZY NIP 8551008757 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 65C 

61. BANACH BARBARA NIP 8862635203 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza16 /5 

62. BANASIAK JUSTYNA NIP 7811279784 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 24A 

63. Baranowska Śmietana Krystyna NIP 8551021396 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 9 

64. BARTELMUSS ANNA NIP 8551208083 72-500 Lubin Ul. Główna 38A 

65. Bartkiewicz Grażyna NIP 8551336562 72-500 Międzyzdroje Ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 29 

66. BARTKIEWICZ IRENA NIP 9860157651 72-500 Międzyzdroje Ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 29 

67. BARTOSIEWICZ JAKUB NIP 1231112722 72-500 Międzyzdroje Ul. Plac Neptuna 5/ 5c 

68. BARTOSIK TERESA NIP 8551158876 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 5 

69. BARYLSKA WIESŁAWA NIP 8551022467 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 4Ł 

70. Bielawska Grażyna NIP 8551023857 72-500 Międzyzdroje Ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 19 

71. Bielecka Elżbieta NIP 8551008579 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 4 

72. BIELICA ANNA NIP 5611486520 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 19 2 

73. BIELICA KRYSTYNA NIP 8551077942 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 1/ 1 

75. BILIK JERZY NIP 9223046245 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 6c/2 

76. BŁAJDA KRZYSZTOF NIP 6421016668 72-500 Międzyzdroje Ul. Piastowska 11A 

77. BOCHAT JOLANTA NIP 9860114676 72-500 Międzyzdroje Ul. Nowomyśliwska/46 

78. BOETTCHER GABRIELA NIP 9860218826 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 46 

79. BOETTCHER GABRIELA NIP 9860218826 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 46 

80. BOROŃSKA URSZULA NIP 9860141733 72-500 Międzyzdroje Ul. Krótka 6 3 

81. BORSUKIEWICZ – OŚKA RENATA NIP 8550007371 72-500 Międzyzdroje Ul. Nowomyśliwska 

26A 

82. Brand Hendrik NIP 9552541856 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 79E 51 

83. Brand Marzena NIP 9552541827 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 79E 51 

84. BRYK ALICJA NIP 9860221047 72-500 Międzyzdroje Ul. Elizy Orzeszkowej 7 

85. BRZESKI JANUSZ NIP 9860147492 72-500 Międzyzdroje Ul. Ignacego Krasickiego 2A 

86. BRZEZIŃSKA KRYSTYNA NIP 8551096589 72-500 Lubin Ul. Główna 19 

87. Brzęk Grażyna NIP 8551020066 72-500 Międzyzdroje Ul. Wczasowa 2C 

88. BRZOSKI MARCIN NIP 8551026614 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 30 

89. BRZYCHCA SYLWIA NIP 9860123416 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 10 /1 

90. BUCHHOLC KAROLINA NIP 9860153682 72-500 Międzyzdroje Ul. Ludowa 5 3 

91. Budzyńska Małgorzata Nip 8551280494 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 6 

92. BURGS GRAŻYNA NIP 9860192995 72-500 Międzyzdroje Ul. Stroma 2 

93. BUŚKO MARIAN NIP 8551067493 72-500 Wicko Ul. Podgórna 7 /4 

94. CANBAN JOLANTA NIP 8551201454 762-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 25 

95. Carewicz Paweł NIP 8551052758 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 58A 2 

96. CHARZEWSKA MARTA NIP 5421558529 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 23 / 6 

97. CHEŁSKI RYSZARD NIP 8551051411 72-500 Międzyzdroje Ul. Mikołaja Kopernika 8/ 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3282



98. CHMIELOWSKA REGINA NIP 810827735 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 39 

99. CHODOROWSKA FRANCISZKA NIP 8551130010 72-500 Międzyzdroje Ul. Zdrojowa 15A 

100. CHOLEWA KRYSTYNA NIP 8551250731 72-500 Międzyzdroje Ul. Piastowska 23A 

101. Chudzik Marek NIP 8531023713 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 1 

102. CIEBIERA ROBERT NIP 8551447563 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 4 

103. Ciecierski Marek NIP 8550024688 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 29 

104. CIEŚLAK PIOTR NIP 9860232571 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 15 

105. CIEŚLIK MACIEJ NIP 9860205031 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 54A 

106. CIEŚLIK Tomasz NIP 8551381120 72-500 Międzyzdroje Nowomyśliwska 18 

107. CIOSMAK ANNA NIP 8551165155 72-500 Międzyzdroje Ul. Piastowska 11A/2 

108. Ciupa Tomasz NIP 5461258644 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 35a 

109. CZARLIŃSKA DOROTA NIP 8550008040 72-500 Międzyzdroje Ul. Słowiańska 10C 

110. CZARLIŃSKI GRZEGORZ NIP 8551447132 72-500 Międzyzdroje SŁOWIAŃSKA 10A 

111. CZERNIAWSKA PATRYCJA NIP 8951730073 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 48 

112. Cześnikiewicz Jolanta NIP 8551371191 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 25 

113. CZUBIŃSKA KATARZYNA NIP 8551106218 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 14 

114. Czupryńska Regina NIP 8551132718 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 3B 

115. CZYŻAK EDMUNT NIP 8551110504 72-500 Międzyzdroje Ul. Cypriana Kamila Norwida 5/6 

116. DAU AGNIESZKA NIP 9860253018 72-500 Międzyzdroje Ul. Campingowa 2B / 11 

117. Dąbrowski Krzysztof NIP 8551368384 72-500 Międzyzdroje Leśna 20A 

118. Deja Ewa NIP 8551002080 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 48/1 

119. Deptuła Kazimierz NIP 8551196374 72-500 Lubin Ul. Główna 38 

120. DERKACZ DONATA NIP 8551059832 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 6A 

121. Deskiewicz Janina NIP 8561043985 72-500 Międzyzdroje Ul. Norwida 5U/5 

122. DOBEK GABRIELA NIP 8550015749 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Konopnickiej 3 

123. DOBROWOLSKA WERONIKANIP 8551020333 72-50 Międzyzdroje Ul. Polna 41 

124. DROSZCZ BOŻENA NIP 8551289259 72-500 Międzyzdroje Ul. Emilii Plater 29 

125. DROSZCZ BOŻENA NIP 8551005339 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 26 

126. DRZAZGOWSKA STEFANIA NIP 8551083925 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 22/2 

127. DRZEWIECKA MARIA NIP 8551019614 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 21 

128. DRZEWIECKI MIROSŁAW NIP 8550001339 72-500 Międzyzdroje Ul. Promenada Gwiazd 20 

129. DRZEWUCKA ALICJA NIP 9551571140 72-500 Międzyzdroje Ul. Promenada Gwiazd 

34a /002 

130. Dubrawski Jan NIP 860106493 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 28 

131. Dubrawski Krzysztof NIP 8551437518 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 28 

132. DUDEK JAROSŁAW NIP 8551322695 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 20A 

133. DURNIAT MAŁGORZATA NIP 8741221135 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 26 4 

134. DUSZYŃSKA ALINA NIP 8551020244 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 3/2 

135. DUTKALSKI GRZEGORZ NIP 8520018826 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3282



136. DWORZYCKA BARBARA NIP 8551314922 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 16/ 1 

137. DWORZYCKI MARIAN NIP 8551016047 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 16 

138. DZIEKAN ALICJA NIP 8551088609 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 5 

139. EKIERT MICHAŁ NIP 551335568 72-500 Wapnica Ul. Turkusowa 37A 

140. FIJAŁKOWSKA HENRYKA NIP 8551113477 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 13/1 

141. FILCEK - PIPER BEATA NIP 5921894590 72-500 Wicko NADBRZEŻNA 6 

142. FLACHT LUCJA NIP 8551400774 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Konopnickiej 10 

143. Flak Teresa NIP 6931278485 72-500 Międzyzdroje Campingowa 2b 3 

144. FLOTYŃSKI MATEUSZ NIP 9860112855 72-500 Międzyzdroje Ul. Wczasowa 2E 

145. FRANCUKIEWOCZ EWA NIP 8551146436 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 19 

146. Gaj Krzysztof NIP 8550015005 72-500 Międzyzdroje Ul. Piaskowa 12 

147. GARBOWSKI LECH NIP 8551053686 72-500 Międzyzdroje Ul. Garażowa 3 

148. GĄSOWSKI TOMASZ NIP 8551124908 72-500 Międzyzdroje Ul. Sportowa 3 

149. GIL MARZENA NIP 8550007276 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 2 

150. GIL PIOTR NIP 8522499847 72-500 Międzyzdroje Ul. Promenada Gwiazd 10 

151. GILCZEWSKA ZOFIA NIP 8551021338 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 8/1 

152. GŁOD ALEKSANDRA NIP 8522256949 72-500 Wapnica Ul. Turkusowa 13D 

153. GŁOGOWSKA ANNA NIP 8551011222 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 45 

154. Gnitecki Andrzej NIP 8521064975 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 4 

155. GOCAŁ MATEUSZ NIP 9860219369 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 12a 

156. GODLEWSKA LONGINA NIP 8551181964 72-600 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 11/2 

157. GOLIAN AGNIESZKA NIP N8551365960 72-500 Lubin Ul. Główna 29 

158. GOŁĘBIOWSKA EDWARDA NIP 8551373994 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 37 

159. GOŁĘBIOWSKA Mariola NIP 8551106980 72-500 Międzyzdroje Ul. Niepodległości 2D/2 

160. Gołębiowski Emil NIP 8551361554 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 60 1 

161. GORĄCY SŁAWOMIR NIP 8551156699 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 12 

162. GODZIŃSKI MAREK NIP 8550023878 72-500 Międzyzdroje Ul. Elizy Orzeszkowej 9 

163. GÓRA WŁADYSŁAW NIP 6811045985 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 37/1 

164. GRACZYK PAWEŁ NIP 6922426816 72-500 Międzyzdroje Ul. Emilii Plater 28/1 

165. GRZECHNIK ZOFIA NIP 9291027160 72-500 Międzyzdroje Ul. Książąt Pomorskich 20 /20 

166. HAIN KRZYSZTOF NIP 8551172333 72-500 Lubin Ul. Geodezyjna 1 

167. HANARCZUK PIOTR NIP 8551448918 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 19/2 

168. HANARCZUK ROMAN NIP 8551140540 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 19/2 

169. HANUSZEK Iwona NIP 8551050908 72-500 Międzyzdroje Ul. Nowomyśliwska 22 

170. HARAŚ PIOTR NIP 8551019790 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 33 

171. HOFFA BARBARA NIP 8551012279 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 21 

172. ILNICKI JANUSZ NIP 8551012902 72-500 Międzyzdroje Ul. Emilii Plater 10 

173. IWANKÓW MAGDALENA NIP 8511033105 72-500 Międzyzdroje Ul. Bohaterów Warszawy 

174. Jackiewicz Grażyna NIP 8551134255 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3282



175. JACKIEWICZ LIDIA NIP 9551874627 72-500 Wapnica Ul. Turkusowa 18f 

176. Jackiewicz Piotr NIP 860079247 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 42A 

177. JAKOMULSKA HALINA NIP 8551302095 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 21 

178. JAKUBIAK DANUTA NIP 8551031443 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 4G 

179. JAKUBOWSKA EWELINA NIP 8551263366 5 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 6 

180. JAKUBOWSKI TOMASZ NIP 9860211652 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 6 

181. JANGEL DIRK NIP 9552347077 72-500 Międzyzdroje Ul. Mikołaja Kopernika 6 

182. JANKOWSKI JÓZEF NIP 8551367700 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 29 

183. Januszewski Michał NIP 8551455195 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 39D /12 

184. Jarnutowski Damian NIP 9860120323 72-500 Międzyzdroje Ul. Światowida 9 

185. Jarząbek Krystyna NIP 8551307112 72-500 Międzyzdroje Ul. Piaskowa 8 2 

186. JASIULEWICZ STANISŁAW NIP 8550001517 72-500 Międzyzdroje Ul. Słowiańska 9A 

187. JASIULEWICZ TERESA NIP 8551075050 72-500 Międzyzdroje Ul. Aleja Róż 5A 

188. JEZIORNA KATARZYNA NIP 8551028197 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 11 

189. JEZIORNY KAMIL NIP 9860195611 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 12 

190. Jeziorny Przemysław NIP 9291366258 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 8B 

191. JĘDRZEJEWSKA WANDA NIP M8551285333 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 5A 

192. JĘDRZEJEWSKI BOGDAN NIP 8551023248 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 7 

193. JUDKOWIAK DARIUSZ NIP 8551025425 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 14 

194. JUSZCZAK BOGUMIŁA NIP 8551277411 72-500 Międzyzdroje Ul. Słowiańska 2 

195. KABAŁA IWONA NIP 8551157368 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 6A 

196. KACZMAREK MARIUSZ NIP 8551203418 72-500 Międzyzdroje Ul. Książąt Pomorskich 3C/12 

197. Kaczmarska Barbara NIP 8551093792 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 4A 

198. Kaiser Aniela NIP 85500119658 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 47 

199. KAMEDUŁA MAGDALENA NIP 9231100568 72-500 Międzyzdroje Ul. Miernicza 11 

200. KANIA MAGDALENA NIP 8551348186 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 1/1 

201. KARCZMARCZYK WIKTORIA NIP 8551342321 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 24 

202. Karpowicz Krzysztof NIP 8551342321 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 24 

203. KARSKI AGNIESZKA NIP 9860252378 72-500 Międzyzdroje Ul. Turystyczna 2A 4 

204. KASPEREK WIOLETTA NIP 8551313549 72-500 Międzyzdroje MYŚLIWSKA 31 

205. KĘDZIERSKA DANUTA NIP 8551207936 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 33 

206. KĘPIŃSKA ALINA NIP 8551165787 72-500 Międzyzdroje Ul. Piastowska 1A 

207. Kiciński Jerzy NIP 8551147476 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 42 

208. KLECZEWSKA ZDZISŁAWA NIP 8550009140 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej 

Curie 17 

209. KLIM JÓZEF NIP 8550002681 72-500 Międzyzdroje 

210. KLIMOWICZ Andrzej NIP 8551033241 72-500 Wapnica Ul. Turkusowa 6C 

211. Klucha Dorota NIP 8550010663 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Konopnickiej 18 

212. KMERA KRZYSZTOF NIP 8551038089 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 48/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3282



213. KOBER MARZENA NIP 8551456800 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 5 

214. KOBYLARZ JADWIGA NIP 8520018080 72-500 Międzyzdroje Ul. Turystyczna 1/604 

215. KOLAŃSKI DARIUSZ NIP 8512643107 72-500 Międzyzdroje Ul. Słowiańska 4 

216. KOŁODZIEJAK KRZYSZTOF NIP 8551280471 72-500 Międzyzdroje Ul. Aleja Róż 16 

217. KOMISARSKI JACEK NIP 8551348890 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 20/2 

218. KONARSKA DANUTA 8551324671 72-500 Międzyzdroje Ul. Ignacego Krasickiego 6/2 

219. KONARZEWSKA EDYTA NIP 6222187999 72-500 Międzyzdroje Ul. Niepodległości 38 

220. KONARZEWSKI TOMASZ NIP 8551313130 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 7 

221. Konecko Joanna NIP 9860138139 72-500 Wicko Ul. Nadbrzeżna 7 

222. KONWENT ROBERT NIP 8551310924 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 4 

223. KOPEĆ MAŁGORZATA NIP 7282171519 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 31 

224. KOSTEK JANINA NIP 8551203878 72-500 Międzyzdroje Ul. Emilii Plater 5 

225. Kostek Piotr NIP 8551449591 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 52C 

226. KOŚCIUKIEWICZ ANDRZEJ NIP 6211359451 72-500 Międzyzdroje LIPOWA 11 

227. KOŚCIUKIEWICZ MAŁGORZATA NIP 8551020391 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 11 

228. KOŚLA BOGUMIŁA NIP 8551119244 72-500 Międzyzdroje Ul. Leśna 12 

229. KOTOWSKA Ewa NIP 8551052356 72-500 Międzyzdroje Ul. Ludowa 7B 

230. KOYOWSKI DARIOUSZ NIP 8550018989 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 14 

231. Kotowski Robert NIP 8461182902 72-500 Międzyzdroje Ul. Bałtycka 13 

232. KOTOWSKI WIESŁAW NIP 8551185034 72-500 Międzyzdroje Ul. Bałtycka 13 

33. KOWALCZUK SŁAWOMIR NIP 8551103214 72-500 MIĘDZYZDROJE GRYFA POMORSKIEGO 

30/1 

234. KOWALSKA STEFANIA NIP 8551444412 72-500 Lubin Ul. Geodezyjna 12 

235. KOWALSKA ZENOBIA NIP 9860133828 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Konopnickiej 14 

236. KOWALSKA ZUZANNA NIP 8551221089 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 1A 

237. KOWALSKA- DENGA BOGUMIŁA NIP 8551019318 72-500 Międzyzdroje Ul. Leśna 2C 

238. KOWALSKI HENRYK NIP 8581301924 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 5 

239. KOWALSKI KONRAD NIP 9860102779 72-500 Lubin Ul. Geodezyjna 4 

240. KOWALSKI KRYSTIAN NIP 8551201589 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 1A 

241. KOŹBIAŁ ADRIANNA NIP 8541347848 72-500 Międzyzdroje POPRZECZNA 4 

242. KOŻUCH KRYSTYNA NIP 8551343935 72-500 Międzyzdroje Ul. Elizy Orzeszkowej 10 

243. KROPIŃSKA KATARZYNA NIP 8681202050 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Wodziczki 1 

244. KRUCZEK JOLANTA NIP 7830009560 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 5/1 

245. KRUPA GRAŻYNA NIP 8551115105 72-500 MIĘDZYZDROJE Ul. Romualda Traugutta 1/8 

246. KRUSZONA DARIUSZ NIP 8551065608 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 37/2 

247. KRZEMIŃŹNIAK PIOTR NIP 8571223631 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 47A 

248. KUBANEK ZOFIA NIP 855 1041915 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 50/13 

249. KUJDA KRYSTYNA NIP 8551228418 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 22C 

250. KUSZEWSKA GRAŻYNA NIP 8551019293 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3282



251. KUSZEWSKA DANUTA NIP 8551249774 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 57 

252. KUTA JOANNA NIP 8521966502 72-500 Międzyzdroje Ul. Ignacego Krasickiego 8 

253. KUTEK BOGUSŁAW NIP 9111065355 72-500 Międzyzdroje Ul. Niepodległości 2B/7 

254. KWIATKOWSKA JADWIGA NIP 8551110042 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 16/2 

255. KWIETNIEWSKA EWA NIP 5541379634 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 9/1 

256. Lambrecht Marzena NIP 8551184879 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 26 

257. LEBIEDZIŃSKI Tadeusz NIP 8550028120 72-500 Międzyzdroje Ul. Krótka 6 1A 

258. LELUK WALDEMAR NIP 8551250814 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 4H 

259. Leszczyński Robert NIP 8512561958 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 13 

260. LEŚNIEWSKA – KOMOROWICZ RÓŻA NIP 8551013505 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 14a 

261. LEWENBERG LIDIA NIP 8551053930 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 6B 

262. Ligęza Aldona Nip 8551328953 72-500 Międzyzdroje Ul. Bukowa 15 

263. Ligęza Robert NIP 8551380652 72-500 Międzyzdroje Ul. Bukowa 15 

264. LINDORF- BĄK OLAF NIP 9860252504 72-500 Międzyzdroje Ul. Ludowa 3/3 

265. LIPIŃSKI STYANISŁĄW NIP 8551046114 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 28 

266. Lisowiec Andrzej NIP 8551021717 72-500 Międzyzdroje Ul. Bohaterów Warszawy 6A 2 

267. LONTA WŁADYSŁAWA NIP 8551365262 72-500 Międzyzdroje Ul. Romualda Traugutta 2 /4 

268. ŁACH MARIA NIP 8513039460 72-500 Międzyzdroje Ul. Niepodległości 52 

269. Łagiedo Katarzyna NIP 8551145477 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 1A 

270. ŁUKOWSKI JERZY NIP 9860069438 72-500 Międzyzdroje Ul. Emilii Plater 29A 

271. Macherzyńska Danuta NIP 8551169354 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 67 

272. MAI MAŁGORZATA NIP 8551276794 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 19 

273. MAJEWSKA BOŻENA NIP 8551146577 72-500 Międzyzdroje Ul. Aleja Róż 1A/1 

274. Makarewicz Lucyna NIP 8550000297 72-500 Międzyzdroje Światowida 12 

275. MAKOWSKI KRZYSZTOF NIP 8512057243 72-500 Lubin Ul. Główna 16b 4 

276. MALINOWSKA REGINA NIP 8551412448 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 31/4 

277. MALUJDY ROMAN NIP 8551141462 72-50-0 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 16/2 

278. MAŁAWSKI JERZY NIP 8511094176 72-500 Międzyzdroje Ul .Nowomyśliwska 6 

279. MAŁOLEPSZA ANNA NIP 8551059909 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 127 C 

280. MAŁOLEPSZA JANINA NIP 8551053338 72-500 Międzyzdroje Ul. Elizy Orzeszkowej 12 

281. MAŁOLEPSZA NATALIA NIP 9860148066 72-500 Międzyzdroje Ul. Pomorska 5 

282. MAŁOLEPSZY HENRYK NIP 551351863 72-500 Międzyzdroje Ul. Ludowa 7/1 

283. MAMOS GRAŻYNA NIP 8551313414 72-500 Międzyzdroje Ul. Plażowa 1/1/ 

284. MARCHELAK ALEKSANDRA NIP 7122876174 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej 

Curie 35 

285. MARCHELAK ANDRZEJ NIP 8551040979 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 35 

286. DOMKI LETNISKOWE PAJKA Patrycja Czerniawska, 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 48, 

NIP 8951730073 

287. MARCHELAK MARIA NIP 8550002534 72-500 Wicko Ul. Kolonijna 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3282



288. MARCHELAK KRZYSZTOF NIP 8551329042 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 19 

289. MARCHELAK PATRYCJA NIP 8551119528 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego19 

290. MARZOL ELŻBIETA NIP 8511883097 72-500 Lubin Ul. Główna 11 

291. MATUSZEWSKI JERZY NIP 8551249840 72-500 Międzyzdroje Ul. Leśna 12A 

292. MATYJASIK JADWIGA NIP 8551310373 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 12/2 

293. MAZUR SŁAWOMIR NIP 8561090252 72-500 Międzyzdroje Zwycięstwa 4 1 

294. MĘDRY KATARZYNA NIP 8561644940 72-500 Międzyzdroje Ul. Turystyczna 2D 4 

295. Mędry Łukasz NIP 9860080641 72-500 Międzyzdroje Ul. Turystyczna 2D 4 

296. MIAZIO Helena NIP 85514514939 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 16 

297. MIAZIO MARCIN NIP 8551314069 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 16 

298. MICHALAK ZDZISŁAWA NIP 8551284428 72-500 Międzyzdroje Gryfa Pomorskiego 10 /1 

299. MICHALCZEWSKA JOLANTA NIP 8551264896 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 16A 

300. MIERZEJEWSKI CZESŁAW NIP 8551070549 72-500 Międzyzdroje Dąbrówki 10 2 

301. Miodońska Jadwiga NIP 8551021290 72-500 Międzyzdroje Ul. Wczasowa 2A 

302. Miodowski Marcin NIP 9261546033 72-500 Międzyzdroje Ul. Campingowa 2/5 

303. MIODUSZEWSKA EWA NIP 8551250257 72-500 Wapnica Ul. Mała 7 

304. MIROWSKA GENOWEFA NIP 9860075321 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 50 

305. MIŚKIEWICZ RYSZARD NIP 8561392361 72-500 Międzyzdroje MYŚLIWSKA 22B 

306. MITTELSTÄDT ZBIGNIEW NIP 8551123895 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 19 

307. MITTELSTÄDT JADWIGA NIP 8551013787 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 17 

308. MŁYNARCZYK WITOLD NIP 8551436588 72-500 Wicko Ul. Żwirowa 23 

309. MOCZYŃSKA MARIA NIP 8551287042 72-500 Międzyzdroje Ul. Wczasowa 4 4 

310. MODELEWSKI DARIUSZ NIP 9860207461 72-500 Międzyzdroje Ul. Aleja Róż 8 

311. MOLDENHAUER- KALEMBA MAŁGORZATA NIP 8551332676 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii 

Skłodowskiej Curie 7 

312. MORAWIEC BEATA NIP 8551117593 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 41/2 

313. MORDHORST DIETER NIP 9860249318 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 69 

313. MOSZYŃSKI MAREK NIP 9552223228 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 23A 

314. MOŻDŻYŃSKA IRENA NIP 8551191282 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 23 

315. MURAWSKA EWA NIP 8551216616 72-500 Międzyzdroje Ul. Poprzeczna 1 

316. NAKONICZEWSKA AGNIESZKA NIP 8551115826 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 3 

316. NAPIERAŁA MAGDALENA NIP 9860108227 72-500 Międzyzdroje Ul. Turystyczna 2C 1 

317. NATKAŃSKA KATARZYNA NIP 8550002095 72-500 Międzyzdroje Ul. Cypriana Kamila Norwida 

6 

318. NIKOŁAJUK GABRIEL NIP 9860249258 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 14 2 

319. NORDBØ Agnieszka NIP 5991442918 72-500 Wicko Ul. Podgórna 2 

320. NOWAK AGNIESZKA NIP 8551229470 72-500 Międzyzdroje Ul. Plac Neptuna 2e 

321. NOWAK DANUTA NIP 8551015616 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 1B/1 

322. NURKOWSKI ZBIGNIEW NIP 8551249478 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3282



323. OCKERT GRACJANA NIP 9860176080 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Konopnickiej 4 

324. OGRODOWCZYK KRYSTYNA NIP 8551060516 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 15 

325. OKIŃSKI RADOSŁAW NIP 8551455120 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 14C 5 

326. OLER ROMAN NIP 8550023453 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 43/2 

327. OLJASZ ZBNIGNIW NIP 8943129243 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 6 

328. OLSZEWSKA JANINA NIP 5741285820 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 17 

329. ORZECHOWSKA Maria Nip 85512222077 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 49 

330. ORTZECHOWSKI EDWARD NIP 1130561542 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 43 

331. OSIŃSKI ROBERT NIP 9860078696 72-500 Lubin Ul. Geodezyjna 12A 

332. OTKAŁA JOLANTA NIP 8550001411 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 29 

333. OWCZAREK JANUSZ NIP 8551107904 72-500 Lubin Ul. Główna 14 

334. PAJKA JANINA NIP 8511354097 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 40 

335. PAŁAC WIESŁAWA NIP 8551012948 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 52B/1 

336. Pałys Sandra NIP 8512488233 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 58B 

337. PAPROCKA WANDA NIP 8550027020 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 13A 

338. PAWEŁEK TOMASZ NIP 9860145205 72-500 Międzyzdroje Ul. Nowomyśliwska 84 

339. PAWLAK EWA NIP 8551318162 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 7/2 

340. PAWLUCZAK WALDEMAR NIP 8551288596 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 9A 

341. PENDER JOANNA NIP 8571506369 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 5 2 

342. Pender Waldemar NIP 8551065637 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 56 2 

343. Perlińska Alicja NIP 9860148451 72-500 Międzyzdroje Zwycięstwa 22 4 

344. PERUCKA BARBARA NIP 8551240678 72-500 Międzyzdroje Ul. Słowiańska 9B 

345. PERYT DANUTA NIP 8551093409 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 24 

346. PETRYS ANDRZEJ NIP 9860103000 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 16/2 

347. PIASECKI CZESŁAW NIP 8550020360 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 6A 

348. Pietkiewicz Grażyna NIP 8571146592 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Dąbrowskiej 1 

349. PIETRASIK MIECZYSLAW NIP 8551013586 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 

32 

350. PIŁAT MILENIA NIP 9860166561 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 21A 2 

351. PLATO WANDA NIP 8551223332 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 18 

352. PŁASZEWSKA BRYGIDA NIP 8551248355 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 2A 

353. PŁOŃSKA GRAŻYNA NIP 8550018386 72-500 Międzyzdroje Ul. Widokowa 1 

354. POCIASK Lucyna NIP 8551279893 72-500 Międzyzdroje Ul. Mikołaja Kopernika 12 

355. Podhorodecka Nurkowska Anna NIP 8551246758 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 6 

356. PODOLAK GRAŻYNA NIP 8581197697 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 31A 

357. POSKRAT ALINA NIP 8551236412 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 5/1 

358. POSKART KRZYSZTOF NIP 8551311289 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 7/1 

359. POTAPSKA MARIA NIP 8551228430 72-500 Międzyzdroje Ul. Piastowska 13/1 

360. PUCHALSKA WIOLETTA NIP 8551153318 72-500 Międzyzdroje Ul. Ludowa 6 38 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3282



361. PUCHALSKI MARCIN NIP 5732551506 72-500 Międzyzdroje Ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 27 

362. RACŁAWSKI WŁADYSŁAW NIP 8551349978 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 8/2 

363. RAKIEL WIOLETTA NIP 8551128125 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 3/1 

364. RAKSZAWA MARIUSZ NIP 8551124647 72-500 Wapnica Ul. Pogodna 7 

365. REMIAN MITTELSTÄDT EMILIA NIP 9151792363 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 19 

366. RĘBEK BOGUSŁAW NIP 8551232874 72-500 Międzyzdroje Ul. Romualda Traugutta 1 / 2 

367. ROGALSKA TERESA NIP 8551025566 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 16/2 

368. Rogalski Jacek NIP 8551198597 72-500 Lubin Ul. Boczna 12 

369. ROGOZA MARIAN NIP 8551001040 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 3 

370. ROMAN TOMASZ NIP 5222588166 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 11/5 

371. ROMASZKO EDYTA NIP 8551294591 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Dąbrowskiej 17 

372. Rosa Barbara NIP 7171110271 72-500 Międzyzdroje Ul. Campingowa 2/1 

373. Rostecka Bronisława NIP 8551021284 72-500 Międzyzdroje Ul. Wczasowa 2D 

374. RUSEK GRAŻYNA NIP 8551176489 72-500 Międzyzdroje Ul Marii Konopnickiej 20 

375. RUSZCZYK TOMASZ NIP 8551022987 72-500 Wapnica Ul. Turkusowa 5 

376. RUŚKIEWICZ PIOTR NIP 8551036044 72-500 Międzyzdroje Ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 29 

377. RUTKOWSKA ALICJA NIP 8561357407 72-500 Międzyzdroje Ul. Turystyczna 1 713 

378. RYCHŁOWSKACHOMA BOŻENA NIP 8550009996 72-500 Międzyzdroje Ul. Światowida 5 

379. RYDZEWSKI ROBERT NIP 8551021479 72-500 Międzyzdroje Ul. Piaskowa 10 

380. Ryguła Karolina NIP 9860219398 72-500 Międzyzdroje Ul. Sportowa 7 

381. RZEŹNIK HUBERT NIP 9860133455 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 34 

382. RZEŹNIK ZDZISŁAWNIP 8550000529 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 34 

383. SABUK JOANNA NIP 8551021462 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 6 

384. SADKA DANUTA NIP 8551066068 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 15 

385. SAGAN BEATA NIP 8550013963 72-500 Wapnica Ul Turkusowa 3 

386. Sałek Beata NIP 8551287148 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 6B 

387. SAŁEK Jarosław NIP 8551013296 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 6B 

388. Sapała Klaudia NIP 9860144542 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 1/5 

389. SAPAŁA MICHAŁ NIP 9860107222 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 1/5 

390. Sapała Stanisław NIP 8550001138 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 1 /5 

391. Sągol Marianna NIP 8551066045 72-500 Międzyzdroje Ul. Aleja Róż 10 

392. SCHMIDT KLAUS NIP 9860181141 72-500 Wicko Ul. Nadbrzeżna 13 

393. Schumachers Carina NIP 9552541081 72-500 Międzyzdroje Ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8,10 / 

512 

394. SCHWARZE EWA NIP 6562170443 72-500 Międzyzdroje Ul. Bohaterów Warszawy 13 

395. SEMMERLING IRENEUSZ NIP 9860245378 72-500 Międzyzdroje Ul. Plac Neptuna 5/4 

396. Seńków Bednarek Joanna NIP 8551451091 72-500 Międzyzdroje Ul. Ustronie Leśne 12d/1 

397. SĘDZICKA JÓZEFA NIP 8551413570 72-500 Międzyzdroje Ul. Cypriana Kamila Norwida 

7/ U8 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3282



398. Sękowski Waldemar NIP 8551003955 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 16 

399. SIARSKA MARIA NIP 8551021166 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 3 1 

400. SIELICKA HALINA NIP 8551205825 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 4F 

401. SIEMASZKO BOGUMIŁA NIP 8511080406 72-500 Międzyzdroje Ul. Bohaterów Warszawy 7 

402. Siuda Danuta NIP 8551017093 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 61A 

403. SKIEPKO JACEK NIP 8551280169 72-500 Międzyzdroje Ul. Słowiańska 9c 

404. SKIEPKO OTYLIA NIP 8551012701 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 22 

405. SKOWERA MARIUSZ NIP 9860154291 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 4 

406. SKRZYPCZAK ZUZANNA NIP 8540013097 72-500 Międzyzdroje Ul. Tysiąclecia Państwa 

Polskiego 20A/15 

407. SKURZAK HALINA NIP 812578153 72-500 Międzyzdroje Ul. Cypriana Kamila Norwida 5/8 

408. SŁOTA ŁUCJA NIP 85512210602 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 9 

409. Smorąg Monika NIP 6291013297 72-500 Międzyzdroje Nowomyśliwska 36 

410. Sobstyl Jolanta NIP 8550025400 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 41 

411. SOKOŁOWSKA ANETA NIP 8551301061 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 16/3 

412. SOKOŁOWSKI ROMAN NIP 7281392833 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 64 

413. SOKÓŁ Bożena NIP 8550025305 72-500 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 7a 

414. SOŁTYSIAK ROBERT NIP 8551248556 72-500 Międzyzdroje Ul. Bohaterów Warszawy 

415. SOROKA LUCJAN NIP 85650028054 72-500 Międzyzdroje Ul. Leśna 14 

416. SOWA HELENA NIP 8551046172 72-500 Międzyzdroje Ul. Leśna 2A 

417. SPRYCHA GRAŻYNA NIP 9860069361 72-500 Międzyzdroje Ul. Geodezyjna 6 

418. STACHULA EWA NIP 8551005894 72-500 Międzyzdroje Ul. Plażowa 2/2 

419. Stasal Magdalena NIP 8551457082 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 39 2 

420. STASZCZYK HALINA NIP 8551000980 72-500 Międzyzdroje Ul. Światowida 4 

421. STEFAŃCZYK LIDIA NIP 8551308034 72-500 Międzyzdroje Ul. Spokojna 10 

422. STENKA EWA NIP 551236062 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 12 

423. STOLAREWUCZ KRZYSZTOF NIP 8551319776 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 22 

424. STRASZEWSKI JÓZEF NIP 5981263918 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 33/2 

425. STRUŻYNA ANNA NIP 6321830547 72-500 Międzyzdroje Ul. Spokojna 3/2 

426. STRYCHACZ URSZULA NIP 9551264550 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 7 

427. SUMINKA PAULINA NIP 9860217258 72-500 Międzyzdroje Tysiąclecia Państwa Polskiego 21 /2 

428. SUWALSKI MARIUSZ NIP 5841491772 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 7 

429. Swatowska Justyna NIP 9860029108 72-500 Międzyzdroje Ul. Książąt Pomorskich 26 

430. SZALACHA ROMANA NIP 9860069409 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 24 

431. SZARŁOWICZ JOLANTA NIP 8551196954 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 12 

432. Szatkowska Aleksandra NIP 8551365227 72-510 Międzyzdroje Ul. Romualda Traugutta 1/ 9 

433. SZCZELASZCZYK ANTONI NIP 8841800252 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 56 

434. SZCZEPKOWSKA BOŻENA NIP 8551019991 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 14 

435. SZCZERBIŃSKI Dariusz NIP 8551202086 72-500 Międzyzdroje Ul. Turystyczna 2 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3282



436. SZELĄG WALDEMAR NIP 6371085867 72-500 Międzyzdroje POLNA 55 

437. Szermeta Alfreda NIP 8551172586 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 21A/15 

438. Szot Bolesława NIP 8551460204 72-500 Międzyzdroje Ul Niepodległości 8/1 

439. SZUMICKI TOMASZ NIP 8551256343 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 5 2 

440. Szweik Janina NIP 8551036765 72-500 Międzyzdroje Ul. Nowomyśliwska 64 

441. Szymańska Maria NIP 8551251328 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 4/1 

442. ŚMIAŁA Leokadia NIP 8551251446 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 30A 

443. Świątczak Ewa NIP 8551193051 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 41 / 1A 

444. ŚWIĄTEK KRYSTYNA NIP 6721274736 72-500 Międzyzdroje Ul. Zdrojowa 19 

445. Tamborska Patrycja NIP 77920772549 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 6 

446. TERESZCZYK ELŻBIETA NIP 8550024665 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 47A 

447. TERESZCZYK ŁUKASZ NIP 8551247108 72-500 Międzyzdroje Ul. Ludowa 9 

448. Teterycz Józef NIP 8551129917 72-500 Międzyzdroje Ul. Józefa Gintera 14 

449. TOMCZAK CZESŁAWA NIP 7841547887 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 17A 

450. TOMCZAK Karol NIP 8551459709 72-500 Międzyzdroje Ul. Promenada Gwiazd 

451. Trott Adam NIP 8550007224 72-500 Międzyzdroje Ul. Mikołaja Kopernika 10 

452. TROTT GRZEGORZ NIP 8551117920 72-500 Międzyzdroje Ul. Aleja Róż 1b/ 1 

453. Trott-Potrzebna Joanna NIP 6691521991 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 1/3 

454. Trybuchowska Wanda NIP 8571125199 72-500 Międzyzdroje Ul. Mieszka I 10/1 

455. Trzeciak- Pacholska Stanisława NIP 8551020310 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 37 

456. Turek Wacława NIP 8551052741 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 42 

457. Turowska Teodoria NIP 8561482555 72-500 Międzyzdroje Ul. Armii Krajowej 14 

458. Tuszyńska Alicja NIP 85500117352 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Dąbrowskiej 7 

459. TYSZKIEWICZ TOMASZ NIP 9860093017 72-500 Międzyzdroje Ul. Bohaterów Warszawy 17 

460. TYWONEKREDKA MARIA NIP 9860227877 72-500 Międzyzdroje Ul. Nowomyśliwska 20a 

461. UŁANOWICZ TOMASZ NIP 8521874964 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 10/ 2 

462. Urbaniak Mirosława NIP 6221233964 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 4/ 1 

463. Wanat Natalia NIP 8551002223 72-500 Międzyzdroje Ul Emilii Plater 23  

464. WANDACHOWICZ JACEK NIP 8521933371 72-500 Międzyzdroje Ul. Dąbrówki 14 2 

465. WARDACH HENRYK NIP 8551320928 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 9/2 

466. WARDZIUKIEWICZ Rafał NIP 8551345325 72-500 Wapnica Mała 7A 

467. WILCZEK MARTA NIP 8551182981 72-500 Wapnica Ul. Pogodna 7B 

468. Wilczyński Mariusz NIP 8551155406 72-500 Międzyzdroje Ul. Lipowa 17 

469. Wingert Stefania NIP 8551078775 72-500 Międzyzdroje Ul. Wiejska 3A 

470. WIŚNIEWSKI MARIUSZ NIP 8551341356 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 20/1 

471. WITKOWSKA EWA NIP 8551281401 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 62 

472. Wleklak Krystyna NIP 8551056147 72-500 Międzyzdroje Ul. Aleja Róż 6 

473. WŁODARCZYK MIROSŁAW NIP 8551006451 72-500 Międzyzdroje Rybacka 5 1 

474. Wojciechowski Stefan NIP 8511941647 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Konopnickiej 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3282



475. WOJDAK EWELINA NIP 8513022258 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 6 

476. WOJTYŚ ARLETA NIP 8551178554 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 1 

477. WOJTYŚ MAŁGORZATA NIP 8551447698 72-500 Międzyzdroje Ul. Miernicza 13/15/17 

478. Wojtyś Sławomir NIP 8551017762 72-500 Międzyzdroje Ul. Usługowa 1 

479. Wolf Agnieszka NIP 8551250642 72-500 Międzyzdroje Ul. Aleja Róż 3 

480. Woropaj Jarosław NIP 8551011794 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 47 

481. WOROPAJ ROMAN NIP 8551021806 72-500 Międzyzdroje Ul. Zdrojowa 19 

482. WOŚKO BARBARA NIP 8551013758 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 17A 

483. WOŹNIAK NARCYZ NIP 8550013992 72-500 Międzyzdroje Ul. Marii Skłodowskiej Curie 6C/2 

484. WÓJCIK DANUTA NIP 8551105590 72-500 Międzyzdroje Ul. Leśna 7 

485. WRÓBEL LECH NIP 8550009789 72-500 Międzyzdroje Ul. Kolejowa 41A 

486. WRÓBEL PRZEMYSŁAW NIP 9860134561 72-500 Międzyzdroje Ul. Myśliwska 21A 2 

487. Wróblewska Irena NIP 8551093013 72-500 Międzyzdroje Ul Myśliwska 6c 

488. Wróblewska Stanisława NIP 8551245718 72-500 Międzyzdroje Ul. Zwycięstwa 42/2 

489. WRÓBLEWSKA TERESANIP 8551361293 72-500 Wapnica Ul. Turkusowa 19 

490. Wróblewski Artur NIP 8551425521 72-500 Wapnica Ul. Turkusowa 19 3 

491. Zacharopulu Eleni NIP 8551093817 72-500 Międzyzdroje Ul. Adama Mickiewicza 8/1 

492. Zalewska Danuta NIP 8551021657 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 9A 

493. Zaniewska Cecylia NIP 8551294266 72-500 Międzyzdroje Ul. Rybacka 3/1 

494. Zapart Danuta NIP 8550024659 72-500 Międzyzdroje Ul. Gryfa Pomorskiego 27A 

495. ZARĘBA BERNADA NIP 8551013126 72-500 Międzyzdroje Ul. Polna 24A 

496. ZARZYCKI ADAM NIP 8550028060 72-500 Międzyzdroje Ul. Pomorska 16 

497. ZATOŃSKI WOJCIECH NIP 8551210335 72-500 Międzyzdroje Ul. Wesoła 4 

498. Złoczowska Irena NIP 9551325381 72-500 Międzyzdroje Ul. Poprzeczna 7 

499. Złotnicka Michalina NIP 8551053344 72-500 Międzyzdroje Ul. Cicha 6 

500. Zużałek Lech NIP 8551229932 72-500 Międzyzdroje Ul. Cypriana Kamila Norwida 5 U 6 

501. ZWIERZCHOWSKA WIOLETA NIP 8551229932 72-500 Międzyzdroje Ul. Cypriana Kamila 

Norwida 5 U6 

502. ZYGDALIŃSKI NORBERT NIP 9860165283 72-500 Międzyzdroje Ul. Orla 4/2 

503. ZYGAN WŁADYSŁAWA NIP 8550008011 72-500 Międzyzdroje Ul. Zdrojowa 7 

504. ŻURAWSKI JÓZEF NIP 8551122559 72-500 Międzyzdroje Ul. Ludowa 7A 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3282


		2020-07-08T11:15:16+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




